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Kolme toimijaa yhdistyvät yrityskaupassa 

Suomalaiset apuvälinepalvelut vahvistuvat  

Respecta Oy on vuodenvaihteessa solmitulla yrityskaupalla ostanut alaraajaongelmien ratkaisuun 

erikoistuneen FysioPodo Oy:n sekä apuvälinealan vanhimpiin toimijoihin kuuluvan Mikkelin Apuväline 

Oy:n. Muutoksen myötä alalle syntyy entistäkin vahvempi kotimainen toimija, joka pystyy vastaamaan 

tehokkaasti ja kattavasti terveydenhuollon palvelutarpeisiin. Väestön ikääntyminen, yksinasuvien määrän 

kasvu ja ihmisten omaehtoinen hyvinvoinnista huolehtiminen kasvattavat apuvälinealan palveluiden 

kysyntää. 

”Terveydenhuollon tarpeiden muuttuessa myös kumppaneilta edellytetään entistä laajempia 

palvelukokonaisuuksia, kustannustehokkuutta, sekä kattavaa verkostoa ja prosessin- ja laadunhallintaa. 

Kehittyvät apuvälinepalvelut ovat yhä tiiviimpi osa terveydenhuollon ja kuntoutuksen hoitoketjua. Nyt 

solmitun yrityskaupan myötä apuvälinealalle syntyy entistäkin vahvempi kotimainen toimija, joka pystyy 

vastaamaan haasteisiin”, Respecta Oy:n toimitusjohtaja Veli-Pekka Cajan sanoo.  

 

Respecta palvelee noin 200 ammattilaisen voimin kahdeksalla eri paikkakunnalla omissa toimipisteissään, 

sekä yli 30 paikkakunnalla kuntoutuslaitoksissa, terveyskeskuksissa ja sairaaloissa. FysioPodo on 

alaraajaongelmien tutkimukseen ja ratkaisuun erikoistunut yritys. Apu- sekä hoitovälineitä maahantuova ja 

valmistava Mikkelin Apuväline on perustettu 1989. 

 

Apuvälinepalvelut hyvinvointihaasteiden ratkaisijana 

 

Väestön ikääntyminen, yksinasuvien määrän kasvu sekä kuluttajien kiinnostus omaa hyvinvointia kohtaan 

näkyvät apuvälinepalvelujen kysynnän kasvuna. Julkisen ja yksityisen terveydenhuollon kumppanina 

Respecta tukee hyvinvointiyhteiskunnan kehitystä sekä palvelutarjoajan että -käyttäjän näkökulmasta.  

 

”Esimerkiksi omassa kodissa asuminen ikääntymisen haasteista huolimatta on paitsi yhteiskunnan tavoite, 

myös useimpien meidän henkilökohtainen toive. Itsenäisen selviytymisen tueksi on löydettävä uusia 

ratkaisuja, ja kehittyvillä apuvälinepalveluilla on tässä erittäin tärkeä rooli”, Veli-Pekka Cajan viitoittaa. 

  

Lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineisiin käytetään Suomessa nykyisin noin 13 euroa asukasta kohden 

vuodessa. Tästä summasta apuvälineen käyttäjä maksaa itse yhden euron. Omaehtoinen hyvinvointiin 

panostaminen suuntaa apuvälinepalveluja lääkinnällisen kuntoutuksen ohella yhä enemmän myös 

kuluttajille. Respecta vastaa muutokseen räätälöimällä palvelujaan.  

 

”Respecta Pro on terveydenhuollon ammattilaisen ykköskumppani, kun taas Respecta Active palvelee 

kuntoilijoita ja aktiiviliikkujia. Respecta Ergo puolestaan tukee yrityksiä, niiden työntekijöitä sekä 

työterveyshuoltoa, joiden yhteisenä tavoitteena on työhyvinvoinnin ja työkyvyn parantaminen”, Cajan 

kertoo. 

 

Lisätietoja: 

Veli-Pekka Cajan, toimitusjohtaja, Respecta Oy  

Puh. 040 3488 482, veli-pekka.cajan@respecta.fi  
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Respecta Oy on Suomen suurin ihmisten toimintakykyä ja liikkumista parantavien tuotteiden ja palveluiden tarjoaja. 

Monet tuotteista on tarkoitettu ennaltaehkäisemään vammojen syntymistä ja ylläpitämään terveyttä niin työssä kuin 

vapaa-ajalla. Respecta palvelee kahdeksalla paikkakunnalla omissa toimipisteissään sekä ajanvarauksella yli 30 

paikkakunnan kuntoutuslaitoksissa, terveyskeskuksissa ja sairaaloissa. Respectassa on noin 200 työntekijää ja sen 

liikevaihto vuonna 2011 oli noin 33 miljoonaa euroa. Respectan omistavat Invalidisäätiö ja Terveysrahasto. 

www.respecta.fi  

 

FysioPodo Oy on alaraajaongelmien ratkaisuun erikoistunut yritys. Verkostoitunut yritys palvelee yksityisten 

lääkärikeskusten yhteydessä 23 eri paikkakunnalla ympäri Suomen. Palveluvalikoimaan kuuluvat kokonaisvaltainen 

alaraajatutkimus, yksilölliset tukipohjalliset, jalka- ja fysioterapia sekä tukisukat ja terveystuotteet. Henkilöstön määrä 

on 10, joista neljä toimii ammatinharjoittajasopimuksella. Yrityksen liikevaihto vuonna 2011 oli lähes 0,7 M€. 

www.fysiopodo.fi  

 

Mikkelin Apuväline Oy on vuonna 1989 perustettu apuvälinealan yritys, joka tuo maahan apuvälineitä, hoito- ja 

kuntoutustuotteita sekä edustaa monia tunnettuja alan tuotemerkkejä. Mikkelin Apuväline valmistaa myös itse 

muutamia tuotemerkkejä ja tarjoaa koulutusta. Yrityksessä on kahdeksan työntekijää ja sen liikevaihto vuonna 2011 oli 

1,2 M€. www.mikkelinapuvaline.fi  

 


